Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.1721üüi0141

rNDrcAÇÃo N" Ç5ttzt

Fone: 01t3281-1613

Fone: 01í998004747

Fone: 015-997063989

cEP - r8.190-tn0

INDICO ao
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR,
competente, no sentido de:

Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE
as providências necessárias,, junto ao setor

procederaimprantação::Til:.:*H::t*tti:l':."",:i:h::TT:'ffi i:[3ti:
Severino, Bairro Jardim Salete.

JUSTIFICATIVA

muitosmunícipesaeste#l;:::I:*Tffi;i?,:l';'il:*1",ff T"t,"ti:"Jr'.,ij
localidade, assim como para evitar eventuais acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 09 de Setembro de 2.021.

RICHA S o EA DE OLIVEIRA
NE)

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra